
Agendové čislo:96/10/2018 výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201800602

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d201800515 ze ne 18. 10. 2018

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen «objednatel“)

a

ZKZ Chomutov s.r.o.
sídlo: Dolní 3354,43001 Chomutov
adresa pro doručování: Dolní 3354,43001 Chomutov
IČ: 44567987
DIČ: CZ44567987
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2122
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 10. 2018 smlouvu o dílo č. 201800515 (dále Jen „Smlouva“),
jejímž předmětem byla rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká — Přemyslova,
Chomutov — 1.etapa.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací nad rámec
předmětu díla (dále jen vícepráce). Jedná se o přeložku kabelů České telekomunikační
infrastruktury a.s. V souvislosti s těmito vícepracemi se mění též cena díla a termín dokončení
díla.

II. Změna díla
1. Dílo definované v či. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce

dle položkového rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku (dále též »položkový
rozpočet Dl).

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
c) položkovým rozpočtem Dl, který je přílohou Č. 1 této Smlouvy



Agendové číslo:96/10/2018/ výtisk č. 2
Evidenční číslo : d201800602

3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 1 - Položkový rozpočet Dl, který je přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

Ill. Změna ceny díla

1. Či. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

1. Čl. V odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:
2. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli po částech, a to v těchto termínech:

a) komunikace pro pěší (chodníky), včetně všech prací nezbytných pro řádné předání a užívání
chodníků - nejpozději do 30. 4. 2019.
b) všechny ostatní práce definované projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem
budou zahájeny 1.4.2019 a předány objednateli nejpozději do 30. 6. 2019.

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: položkový rozpočet Dl.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 1031/18
ze dne 3.12.2018.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

f‘e ~

cena bez DPH:
sazba DPH:
DPH:
cena s DPH:

5414562,00 Kč
21%

1137058,02 Kč
6551 620,02 Kč

IV. Změna termínu díla



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
R očet 01 ZRN 1 Komunikace - Dodatek či JKSO
Ob kt Název objektu SKP

RN 1 Komunikace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2018-047 Rekonstrukce ul.Tomáše ze ‘něho Náklad na m..
Proektant Typ roz Čtu
Z racovatel roektu O
Obiednatel Město Chomutov
Dodavatel ZKZ CHOMUTOV s.r.o. Zakázkové čisto 2018-047
Roz Čtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

‘kladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklad

HSV celkem Q

Z PSV celkem O
R M ráce celkem 59210
N M dodávk celkem O
ZRN celkem 59210

HZS O
ZRN+HZS 59210 Ostatní nákla neuvedené
ZRN±ost.náklady±HZS 59 210 Ostatní náklady celkem

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 2018-047 Rekonstrukce uI.Tomáše ze Stítného Rozpočet: 01
Objekt: ZRN 1 Komunikace ZRN 1 Komunikace - Dodatek č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 25 010 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 34 200 0

CELKEM OBJEKT O O Q 5~ 210 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna KČ
I O O

CELKEM YRN

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 2018-047 Rekonstrukce ul.Tomáše ze Štítného Rozpočet: 01
Objekt: ZRN 1 Komunikace ZRN 1 Komunikace - Dodatek č.1

R.Č. Číslo Žk Název lož . MJ množství cena‘ MJ celkem KČ
Díl: M46 Zemní ráce N montážích

1 119001421R00 DoČasnézajištění kabelů - do počtu 3 kabelů ztížení
vykopávky m 40,00 150,00 6 000,00

2 460150093 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně Š
100 cm, hl 40cm, v hornině tř 3 m 40,00 199,60 7984,00

3 46ol200l6uoo Naloženi výkopku ručně z hornin třidy laž4 m3 16,00 180,00 2880,00
4 46o4211o1uoo Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu

z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10cm na m 40,00 55,00 2200,00
5 583312000 štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál t 6,20 312,00 1 934,40
6 46o4900-l3uoo Kryti kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelu výstražnou

fólií z PVC včetně vyrovnáni povrchu rý m 40,00 15,00 600,00
7 460560093U00 Zásyp rýh ručně šířky 100 cm, hloubky 40cm, z horniny třídy

3 m 40,00 85,30 3412,00

Celkem za M46 Zemní ‘ montážích 25010,40
Dil: M21 Elektromontáže

8 prelozka Přeložka optických kabelu a místní sítě SEK m 40,00 855,00 34200,00

Celkem za (.121 Elektromontáže . 34200,00

Zpracováno programem BUlLOpower, C RTS, a.s. Strana 1


